

اردوگاه سرخ

عیسی بعد از ۷۸ روز فیکس شد

عیسی آل کثیر بالاخره بعد از مدت‌ها در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفت. آل کثیر در دو بازی نخست این فصل پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن و تراکتور در ترکیب اصلی بود اما بعد از آن خیلی کم به میدان رفته بود تا اینکه مقابل گل گهر به ترکیب اصلی رسید. عیسی در هر چهار بازی آسیایی پرسپولیس به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته بود اما در سه بازی اخیر لیگ برتر تنها دقایقی مقابل استقلال خوزستان بازی کرده بود. آخرین حضور آل کثیر در ترکیب اصلی سرخ‌ها مربوط به دیدار هفته دوم این تیم مقابل تراکتور در تاریخ است که روز اول شهریورماه برگزار شد و بالاخره او بعد از ۷۸ روز به ترکیب اصلی تیمش رسید.



پرسپولیس و عجیب‌ترین پوستر ممکن

صفحات رسمی باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی، صبح شنبه پوستر رسمی خود برای دیدار با گل گهر سیرجان را منتشر کردند. معمولاً در پوستر باشگاه‌های مختلف، بازیکنان و ستارگان اصلی تیم در همان بازی حضور پیدا می‌کنند و از تصویر بازیکنانی استفاده می‌شود که نقش کلیدی در این مسابقه خواهند داشت. با این حال، باشگاه پرسپولیس در پوستر دیدار با گل گهر از اوستون اورونوف، امید عالی‌شاه و مرتضی پورعلی‌گنجی استفاده کرده که هیچکدام از این سه بازیکن، جایی در ترکیب اصلی پرسپولیس برای تقابل حساس با گل گهر نداشتند.

ماجرای ورود گاریدو به زمین تمرین گل گهر

خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس بعد از نشست خبری و پاسخ به سؤالات خبرنگاران، ناگهان سر از محل تمرین گل گهر درآورد تا حاشیه عجیبی رقم بخورد و خیلی‌ها به این رفتار سرمربی پرسپولیس بپردازند. واقعیت این ماجرا از این قرار بود که بعد از جلسه هماهنگی، مسئولان هیأت فوتبال کرمان بی‌توجه به اینکه تیم سیرجانی درحال تمرین است، به مدیر رسانه‌های باشگاه پرسپولیس گفتند اگر آقای گاریدو می‌خواهد از زمین مسابقه دیدن کند، می‌تواند همین حالا برود. گاریدو که از حضور گل گهر سیرجان بی‌خبر بود پیش‌نهاد بررسی زمین را پذیرفته و سر از محل تمرین شاگردان مهدی تارتار درآورده است. در این مورد علیرضا اشرف، مدیر رسانه پرسپولیس، گفت: «حقیقتاً مشکل نه از سوی ما بود و نه از سوی مسئولان گل گهر، بلکه به خاطر ناهماهنگی مسئولان هیأت فوتبال کرمان این مشکل به وجود آمد. ما گفتیم می‌خواهیم بعد از جلسه هماهنگی زمین را ببینیم، اما هیچ‌یک از مسئولان هیأت فوتبال به ما نگفتند تیم فوتبال گل گهر درحال تمرین است. همان‌طور که می‌بینید، ما به سمت زمین رفتیم و چند ثانیه پس از اینکه آنجا بودیم، یکی از مسئولان آمد و با روی گشاده گفت، تیم ما پانزده دقیقه دیگر تمرین دارد. گاریدو، متوجه اشتباه شد و با عذرخواهی رفت. نه کسی اعتراض کرد و نه کسی صیادیا را بالا برد.»

کارشناس

این بازیکنان نباید از ۱۰۰ کیلومتری

پرسپولیس رد شوند

درخشان: هر کس ژوانو را آورده پاسخگو باشد

حمید درخشان بازیکن و سرمربی سابق پرسپولیس در خصوص عملکرد لوکاس ژوانو و بازیکنان جدید پرسپولیس در این فصل گفت: «خریدهای تیم پرسپولیس کاملاً نشان می‌دهد که کارشناسی و تخصصی نبوده است. ژوانو کدام فاکتور خوب را داشته که به واسطه آن او را به پرسپولیس آورده‌ایم. کسانی که این بازیکن را آورده‌اند و این همه پول هزینه‌اش شده است باید جوابگو باشند. متأسفانه باید صادقانه بگویم که ما با این شرایط باید لیگ نخبگان آسیا را فراموش کنیم. روند کاری فوتبال در باشگاه پرسپولیس و ایران مثل کوبیدن آب در هاون است. با این همه پولی که خرج بازیکنان می‌شود خروجی فوتبال ما چه بوده است؟ فقط بلدند شعار بدهند در واقع کارشان شده فریبکاری و هرچه جملات قشنگ‌تری به کار ببرند فکر می‌کنند مدیریت‌ترند. درحالی که در عمل هیچ کار مثبتی انجام نشده است. در واقع ما داریم دور خودمان می‌چرخیم و فقط در داخل یا خودمان مسابقه برگزار می‌کنیم و نمی‌دانیم کیفیت مان چقدر کم شده است و از آسیا تا کجا جا مانده‌ایم. سؤال مهم در رابطه با بحث جذب بازیکنان از جمله همین ژوانو این است که چرا پرسپولیس کمیته فنی ندارد؟ آیا فقط الرجال شده است که ما نمی‌توانیم سه پیشکسوت کاربلد و آگاه را کنار تیم بگذاریم تا هر بازیکنی جذب نشود. اگر پرسپولیس سه تا آدم قوی داشت آیا چنین بازیکنانی می‌توانستند پایشان را در شعاع ۱۰۰ کیلومتری باشگاه پرسپولیس بگذارند؟ قطعاً خیر! اما متأسفانه مدیران بدون توجه به این مسائل بازیکنان بی‌کیفیت را می‌آورند که حاصلش همین می‌شود که امروز پرسپولیس گلزن ندارد.»

پیج به نیمکت در ۵ بازی متوالی شروع مشکلات گاریدو با خداینده‌لو از بازی پاختاکور

سوژه

محمد خداینده‌لو از آن دست هافبک‌هایی بود که قبل از آمدنش به پرسپولیس برای این تیم گزینه شد. بحیثی گل محمدی از دو سال ونیم پیش او را می‌خواست اما مبالغ پیشنهادی پرسپولیس با گل گهر یکی نبود. هافبک سابق ذوب‌آهن و پیکان فصل قبل برای مس رفسنجان بازی می‌کرد و بازیکن ثابتی هم بود. او با یک گل زده و یک پاس گل

وحید برگ برنده پرسپولیس و گاریدو

بیست با درخشش ستاره ۳۷ ساله

احمدزاده (۶۷-امید عالی‌شاه)، عیسی

آل کثیر(۴۶-اوستون اورونوف)، علی

علیپور

سرمربی: خوان کارلوس گاریدو
گاریدو دوباره تغییرات زیادی در ترکیب تیمش ایجاد کرد اما مهم‌ترینش تغییر سیستم بازی بود که بعد از هفته اول دوباره به بازی با دو مهاجم نوک روی آورد.در زمین نسبتاً هموار سیرجان اولین کمک‌ها: فرهاد فرهادپور، علیرضا ممینی
اخطار: مسعود ریگی ، میلاد محمدی، الکسیس گندوز(پرسپولیس) مهدی تیکدری (گل گهر)
گل گهر: فریزن گروسیان، ابوالفضل رزاقی‌نور، علیرضا علیزاده، عثمان اندونگر، مهدی تیکدری، نوید عاشوری(۸۹-نادر محمدی)، مجید عیدی، محمد مهدی زارع(۸۹-آرمان اکوان)، علیرضا کاظمی(۷۴-امیررضا اسلام‌طلب)، امیرمحمد زراقی(نیا)۷۴-سامبو بولی)، اریک بانامبا(۸۱-احمد زند هروچ)سرمربی: مهدی تارتار
پرسپولیس: الکسیس گندوز ، گئورگی کولیسایان ، حسین کتفانی‌زادگان ، میلاد محمدی (۶۷-مرتضی پورعلی گنجی)،فرشاد فرجی ، میلاد سرلک(۱۵-محمد خداینده‌لو)، مسعود ریگی (۸۱-سعید مهری)، وحید امیری، فرشاد

گزارش بازی

گل گهر صفر- پرسپولیس یک

شنبه ۱۹/۸/۱۴۰۳، بازی موقه از هفته چهارم لیگ بیست‌وچهارم، ورزشگاه شهیدسلیمانی سیرجان، ساعت: ۱۵:۱۶ دقیقه ، تماشاگر: ۸ هزار نفر

داور: امیرعرب‌براقی
کمک‌ها: فرهاد فرهادپور، علیرضا ممینی
اخطار: مسعود ریگی ، میلاد محمدی، الکسیس گندوز(پرسپولیس) مهدی تیکدری (گل گهر)

گل گهر: فریزن گروسیان، ابوالفضل رزاقی‌نور، علیرضا علیزاده، عثمان اندونگر، مهدی تیکدری، نوید عاشوری(۸۹-نادر محمدی)، مجید عیدی، محمد مهدی زارع(۸۹-آرمان اکوان)، علیرضا کاظمی(۷۴-امیررضا اسلام‌طلب)، امیرمحمد زراقی(نیا)۷۴-سامبو بولی)، اریک بانامبا(۸۱-احمد زند هروچ)

سرمربی: مهدی تارتار
پرسپولیس: الکسیس گندوز ، گئورگی کولیسایان ، حسین کتفانی‌زادگان ، میلاد محمدی (۶۷-مرتضی پورعلی گنجی)،فرشاد فرجی ، میلاد سرلک(۱۵-محمد خداینده‌لو)، مسعود ریگی (۸۱-سعید مهری)، وحید امیری، فرشاد

گاریدو، مربی دندمی مزاج

اورونوف بدون مصدومیت خارج از ترکیب اصلی

در تیم‌های بزرگ تصمیمات مربیان همیشه مورد نقد و بررسی هواداران قرار می‌گیرد که این موضوع از سالیان پیش در پرسپولیس به وضوح دیده می‌شود. یکی از موضوعاتی که این روزها در صفحات پرسپولیسی نقل می‌شود، وضعیت اورونوف و اقداماتی است که در مورد او انجام می‌شود. به ویژه زمانی که تصمیمات مربی با تناقضاتی مواجه می‌شود و سؤالات زیادی را به وجود می‌آورد.

وضعیت فعلی اورونوف و پرسپولیس به یک سوژه عجیب تبدیل شده است. این وینگر ازبک که پس از بهبود مصدومیتش در دیدار مقابل الغرافه به صورت فیکس به میدان رفت، در کمال تعجب و در دیدار حساس مقابل گل گهر نیمکت‌نشین شد تا روند تصمیمات عجیب گاریدو ادامه‌دار باشد. در این خصوص یکی از جدی‌ترین سؤالات این است که چرا اورونوف در حساس‌ترین بازی در مقطع فعلی لیگ برتر بازی نکرد و اگر او مصدومیتی دارد که

با بازگشت ترابی مخالفم

سؤال و جواب

ناصر قراقرزو

خبرنگار

اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس از لزوم برتری این تیم در دو بازی‌اش مقابل الریان و الشرطه صحبت کرده و این دو دیدار را تنها شانس صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان می‌داند.

در رابطه با قرعه پرسپولیس در جام حذفی و رویارویی‌اش مقابل تیم مس سونگون دسته اولی چه صحبتی دارید؟

مس سونگون در لیگ به بیشترین گل خوردگی دارد. این تیم در لیگ یک، نمایش خوبی نداشته و نتایج خوبی کسب نکرده است. در

دقایق حضورش در میدان طی چهار مسابقه اندک بود.

اما در رقابت سخت هافبک‌های میانی پرسپولیس طی فصل تازه خداینده‌لو توانست نظر مساعد گاریدو را جلب کند و حالا شاید تنها جلودار یاسین سلمانی، نفر ششم خط میانی باشد که البته بازی نمی‌کند. و بعضاً در لیست مسابقات هم نیست.

خداینده‌لو مقابل ذوب‌آهن فقط سه دقیقه بازی کرد اما در بازی دوم با اینکه به تبریز رفت به لیست ۲۰ نفره نرسید. مقابل فولاد او در شروع نیمه دوم به زمین رفت و جریان

بازی را به سود سرخ‌ها تغییر داد تا در بازی دشوارتر مقابل الاهلی ۲۴ دقیقه شانس بازی پیدا کند. با نمایش خوبی که این بازیکن مقابل فولاد داشت مقابل آلومینیوم هم فیکس شد و تا دقیقه ۸۲ در زمین ماند اما برای بازی بزرگ دربی، گاریدو به هافبک‌های باتجربه‌ترش اعتماد کرد و او روی نیمکت ماند.

اما مشکلات گاریدو با این هافبک جوان از بازی پاختاکور شروع شد. خداینده‌لو در این بازی آسیایی برای اولین بار فیکس شد اما نمایش خوبی نداشت و بین دو نیمه از زمین



بیرون رفت. بعد از آن مسابقه گاریدو هرگز به این بازیکن میدان نداده و او طی ۵ بازی قبلی حتی یک دقیقه هم به میدان نرفته و حتی مقابل چادرملو نامش در فهرست تیم هم نبوده است. بدین ترتیب یکی دیگر از هافبک‌های خلاق، جوان و انرژی‌دگر از ترکیب اصلی خارج شده است که باید دید در این موضوع چقدر خود او و چقدر گاریدو مقصر بوده‌اند و چطور با یک نمایش یک‌نیمه‌ای ضعیف، اعتماد سرمربی اسپانیایی از او سلب شده است.



گاریدو دوباره

تغییرات

زیادی در

ترکیب

تیمش

ایجاد کرد اما

مهم‌ترینش

تغییر

سیستم

بازی بود که

بعد از هفته

اول دوباره

به بازی با دو

مهاجم نوک

روی آورد

ناحی دروازه تیمش شد. دقیقه ۳۵ هم ایستگاهی فنی و خطرناک زراقی‌پور دروازه پرسپولیس را تهدید کرد و سرخ‌ها خوش شانس بودند که این توپ هم داخل چهارچوب نبود. کرد اما هر دو بار گروسیان موفق‌تر بود تا بازی در نیمه نخست بدون گل تمام شود. گاریدو در شروع نیمه دوم با بیرون آوردن آل کثیر و میدان

گوش پرسپولیس گذشت. آخرین موقعیت جدی نیمه نخست هم نصیب وحید امیری شد که با یک کار ترکیبی مناسب و پاس نهایی علیپور توپ به گل برتری رسید. درحالی که بعد از این گل پرسپولیس تبدیل به تیم مدافع میدان شد تغییرات بعدی گاریدو مرکز خط دفاع تیمش را محکم‌تر هم کرد و با وجود برتری

انتقادات هواداران و خط قرمز کادرفنی

روزهای سخت و پرفشار سروش

یکی از سه بازیکن پرسپولیس که غیبت آنها در لیست دیدار با گل گهر سیرجان مورد توجه قرار گرفت و حواشی زیادی داشت، سروش رفیعی بود. رفیعی که در طول این فصل از مهره‌های مورد اعتماد گاریدو بوده، پس از دیدار مقابل الغرافه و افزایش انتقادات از نمایش‌های او، از لیست تیم برای جدال با گل گهر خارج شد تا حواشی زیادی پیرامون غیبت او در لیست پرسپولیس شکل بگیرد. بازیکنی که در فصول اخیر، چه در داخل زمین و چه در مصاحبه‌های خارج از زمین نقش کاپیتان بدون بازوبند پرسپولیس را ایفا کرده و در جو رختکن و ارتباط با مربیان، نقش مؤثری و کلیدی‌ای دارد. با این حال پس از خط خوردن از لیست، سروش رفیعی در صفحه اینستاگرامی خود با یک استوری، از تیم حمایت کرد و نشان داد که هیچ مشکلی با تصمیم کادرفنی برای خط خوردن خود نداشته است.



در لیگ و جام حذفی چقدر شانس برای پرسپولیس قائل هستید؟

از یوهو به میلان رفت که هواداران این تیم موضوع را برنتابیدند و خیلی سخت با او برخورد کردند بازیکنی که خودش یک اسطوره بود. تیم‌هایی که هوادار دارند باید به تیم‌شان تعصب بالایی داشته باشند از این رو جدایی از آنها راحت نیست و این گونه نیست که هر وقت بازیکن دوست داشت به‌راحتی برود و بعد هم دوباره برگردد.

در خصوص شانس پرسپولیس در لیگ نخبگان و بازی‌هایی که پیش‌رو دارد چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس باید در دو بازی پیش‌روی خودش مقابل الریان و النصر برنده شود. این دیدارها شانس بزرگ پرسپولیس برای صعود به مرحله بعد هستند به همین دلیل باید در این دیدارها که به نوعی برای این تیم حکم مرگ و زندگی دارد، پیروز شود تا شانس خودش را برای صعود به جمع هشت تیم حفظ کند در غیر این صورت عملاً شانس صعود را از دست خواهد داد.



نیمکت نشین کرد.

فشار از اتفاقات حین بازی با گل گهر و نتیجه این دیدار، این نوع تصمیمات پراهمام می‌تواند حتی باعث شود تا بازیکنان نسبت به مربی خود دلسرند شوند. تغییرات پی در پی و دوری‌های طولانی مدت برخی نام‌ها از ترکیب اصلی این شایعه را داغ‌تر کرده که رختکن پرسپولیس درحال جبهه‌گیری علیه سرمربی خود است. در نهایت، تصمیمات گاریدو در رابطه با

اورونوف، شک و تردیدهایی را ایجاد می‌کند که انتظار می‌رود با شفاف‌سازی توضیحات روشن از سوی یک مربی حرفه‌ای برطرف شود. سؤال این است که آیا این روند تغییر خواهد کرد یا همچنان باید با موارد اینچنینی دست و پنجه نرم کرد.

آشتیانی: الریان و الشرطه شانس بزرگ صعود در آسیا هستند

بین بازیکنان این تیم هم تنها رضا کرملاجمب مهاجی که سابقه بازی در پرسپولیس را دارد و رضا مسلمی‌پور بازیکن سابق تراکتور بازیکنانی با تجربه هستند و سابقه بازی در تیم‌های بزرگ را دارند. حرف پرسپولیس شرایط عادی دارد و اگر همه چیز زوال طبیعی خودش را داشته باشد پرسپولیس با چند گل، حریفش را شکست خواهد داد چون حریف پرسپولیس به لحاظ کیفیت فنی فاصله زیادی با آن دارد و شرایطش هم خوب نیست. حریف پرسپولیس خط دفاع ضعیفی دارد و شاخص‌ترین بازیکن همان طور که گفتیم کرملاجمب بوده که سه گل زده است.

اما جام حذفی چه شگفتی‌هاست و گاهی شاهد شرایط و نتایج عجیبی در جام حذفی بوده‌ایم؟

استقلال خوزستان با روش ۳-۲-۱ بازی می‌کند و زمانی می‌بینید که تیم‌ها تمام نیرویشان را جمع می‌کنند. در چنین بازی‌هایی شاید تاگتیک ۳۰ درصد کارایی داشته باشند و بقیه مسائل به موارد روحی-روانی و سایر مسائل